
Zarządzenie Nr 365/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 września 2023 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok.

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2023  roku,  poz.  1270  ze
zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

-  decyzji  Krajowego Biura  Wyborczego DKT.801.2.4.2023 z  przeznaczeniem na przygotowanie  i
przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku.
-  decyzji  Krajowego Biura  Wyborczego DKT.805.2.4.2023 z  przeznaczeniem na przygotowanie  i
przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku.
- wypływem środków na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych
- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.37.15.2023 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny
- wpływem środków z Funduszu pomocy na wpłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli UKR

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 5 190,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 084,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 5 084,00 0,00

75110 Referendum Ogólnokrajowe 106,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 106,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 355,88 0,00

85395 Pozostała działalność 1 355,88 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 355,88 0,00

855 Rodzina 20 108,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 108,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 365/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 września 2023 roku



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 108,00 0,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00 0,00

26 653,88 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowejo, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 5 190,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 084,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 084,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 106,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecipożarowa 800,00 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00 800,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 800,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 800,00

BS-PS 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 355,88 0,00

85395 Pozostała działalność 1 355,88 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 329,29 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,59 0,00

855 Rodzina 20 108,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 108,00 0,00

MOPS 0,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 18 425,90 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 574,10 0,00

MOPS

27 453,88 800,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 365/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 września 2023 roku

Strona 1


